45- A.g.e.
46- A.g.e.
47- A.g.e.
48- A.g.e.
49- A.g.e.
50- A.g.e.
51- A.g.e.
52- Sünni siyasal İslamcı hareketler konusunda uzman bir isim olan eski bir İranlı diplomat ile yapılan mülakat,
Tahran, Ağustos 2017.
بات اساسی خورده اند، ٢١ آذر ١٣٩٦ (دس�تسی در ١٠ - 53 ف هستند/تروريست ها �ف

علوی: جريان های تروريس�ت به دنبال تملک زم�ي
,فروردين ١٣٩٧)
http://www.irna.ir/fa/News/82760672
54- Küresel İhvan ağı ile bağlantıları olan bir yazarla yapılmış mülakat, İstanbul, Nisan 2018.
55- Tahran Üniversitesinde Sünni siyasal İslamcı hareketler üzerine çalışan bir profesörle yapılan mülakat, Tahran,
Ağustos 2017.